
راننده یک خودروی سمند که با 
سرعت زیاد در حال فرار از دست 
مأموران پلیس بود دخترک فال فروش 
را زیر گرفت و باعث مرگ وی شد.

به گزارش خبرنگار حوادث ایران، 
ساعت 12 شب سه شنبه 18 بهمن، 
رهگذران و راننده های عبوری با صحنه 
دلخراشی در چهارراه شکوفه در محله 
عبدل آباد مواجه شدند. آنها خودروی 

سمند سفید رنگی را دیدند که با 
سرعت زیاد در حرکت است و یک 
خودروی پلیس نیز در تعقیب او است. 
لحظاتی بعد مرد سمند سوار ناگهان 
با دختر 7 ساله ای که سر چهارراه در 
حال فال فروشی بود برخورد کرد و با 
کشاندن دختربچه روی زمین به فرار 

ادامه داد.
دختر فال فروش و خواهرش را همه 

کسبه و ساکنان محل می شناختند، آنها 
هر روز صبح از خودروی پرایدی پیاده 
شده و در آنجا اقدام به فروش فال 
می کردند و آخر شب سوار بر همان 

خودرو به خانه شان می رفتند.
اهالی با دیدن این صحنه کودک را 
به بیمارستان رساندند اما ساعاتی 
بعد دخترک تسلیم مرگ شد. گزارش 
این حادثه مرگبار ساعت 3 بامداد 

چهارشنبه به بازپرس محمد مهدی 
براعه اعلام شد. در تحقیقات مشخص 
شد مأموران در حال تعقیب راننده 
سمند بودند که چنین حادثه ای رقم 

خورده است.
 بازپرس شعبه سوم دادسرای امور 
جنایی تهران دستور بازداشت مرد 
سمند سوار و تحقیقات تکمیلی در این 

رابطه را صادر کرد.

مرگ دخترک فال فروش زیر چرخ های سمند فراری
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
3۰مهر امسال زن میانسالی به 
کلانتری جامی رفت و از ناپدید 
شدن همسرش خبر داد: چند 
سال قبل با بهروز ازدواج کردم 
من همسر دوم او بودم. شوهرم 
از همسر اولش پسر ۴2 ساله ای 
به نام اشکان دارد. چند روز قبل 
به ویلای یکی از دوستان در اطراف 
تهران دعوت شدیم. روز بعد 
همسرم برای انجام کارهایش به 
تهران رفت و قرار شد بعد از اینکه 

کارهایش را انجام داد برگردد.
او ادامه داد: روز اول چند باری 
باهم تلفنی صحبت کردیم اما 
روز دوم و در آخرین تماسی که با 
همسرم داشتم گفت می خواهد 
برای خرید گردو به بازار برود. این 
آخرین باری بود که با همسرم 
تلفنی صحبت کردم و بعد از آن هر 
چه با او تماس گرفتم، پاسخ نداد. 
خیلی نگران شدم و برای اطلاع 
از وضعیتش به تهران رفتم به 
محض اینکه در خانه را باز کردم 

متوجه بهم ریختگی داخل خانه 
شدم و پول و دلارهایی که پشت 
قاب عکس جاساز کرده بودم نیز 
به سرقت رفته بود. همسایه ها و 
نانوای سر خیابان روز قبل همسرم 
را دیده بودند اما بعد از آن کسی 

دیگر او را ندیده بود.
دستگیری نخستین مظنون

با شکایت زن میانسال، تحقیقات 
به دستور بازپرس شعبه هشتم 
دادسرای امور جنایی تهران آغاز 
شد. در بررسی های صورت گرفته 
مشخص شد که پیرمرد ناپدید 
شده با پسرش اختلاف دارد. 
دوربین های مداربسته اطراف محل 
زندگی مرد ناپدید شده، ورود او 
را به خانه ثبت کرده بودند. این 
در حالی بود که ساعاتی بعد از 
ورود مرد میانسال، دوربین ها 
خروج پسرش اشکان و دوست 
او را سوار بر خودرو ضبط کرده 
بودند. باتوجه به اینکه خروج مرد 
میانسال ضبط نشده بود، این 
فرضیه مطرح شد که برای او در 

خانه اش حادثه ای رخ داده است.
با این احتمال که پسر جوان در 
مرگ پدرش نقشی داشته باشد، 
او بازداشت شد. گرچه اشکان در 
بررسی های اولیه مدعی بود از 
سرنوشت پدرش بی اطلاع است 
اما در برابر مدارک و شواهد پلیسی 

به قتل اعتراف کرد.
جسد دفن شده

او گفت: از وقتی پدرم دوباره ازدواج 
کرد از او کینه به دل گرفتم. من 
و همسرم در طبقه دوم خانه 
پدری زندگی می کردیم حتی پدرم 
مغازه ای هم در اختیارم گذاشته 
بود که منبع درآمدم باشد اما هیچ 
کدام از اینها نتوانست حس بدی را 
که به پدرم پیدا کرده بودم جبران 
کند. از طرفی فکر می کردم با مرگ 

پدرم، مقداری از اموال او به همسر 
دومش می رسد و نمی خواستم این 
زن ارثیه ببرد. روز حادثه به همراه 
دوستم و همسرم به خانه پدرم 
رفتیم و از آنجایی که می دانستم 
نامادری ام خانه نیست تصمیم 

گرفتم از او انتقام بگیرم.
متهم جوان ادامه داد: با پدرم 
درگیر شدم و با همدستی دوستم 
و چوب دستی پدرم او را به 
قتل رسانده و برای صحنه سازی 
مقداری از اموال و پول و طلا را 
نیز از خانه سرقت کردیم بعد 
جسد را داخل پتویی قرار داده 
و داخل خودرو گذاشتم. به 
بیابان های اطراف ورامین رفته و 
جسد پدرم را در آنجا دفن کردم. 
در تمام این مدت همسرم نیز 

شاهد ماجرا بود. بعد از این 
ماجرا به شمال رفتیم تا وانمود 
کنیم که در زمان جنایت تهران 
نبوده ایم. حتی از شهرستان چند 
باری با تلفن پدرم تماس گرفتم 
و همسرم نیز به نامادری ام زنگ 
زد که همه چیز طبیعی به نظر 
برسد. البته از خانه پدرم سرقت 

هم کردیم. 
با اعتراف مرد جوان، همسر او 
نیز بازداشت شد اما مدعی شد 
از ماجرای قتل و سرقت بی خبر 

است.
در ادامه تحقیقات با راهنمایی های 
پسر جوان، کارآگاهان پلیس موفق 
به کشف جسد مرد میانسال 
شده و بررسی ها برای دستگیری 

همدست فراری ادامه دارد.

 کینه مرگبار پسر
به خاطر به خاطر ازدواج دوم ازدواج دوم پدر پدر 

مرجان همایونی/ مرد جوان 
وقتی فهمید پدرش برای دومین 
بار ازدواج کرده در اقدامی 
انتقامجویانه وی را به قتل رساند 
و اموالش را سرقت کرد.

یک گروگان کرمانی با همکاری اینترپل از چنگال 
گروگانگیران در یکی از کشورهای همسایه نجات یافت.
به گزارش مهر، سردار عبدالرضا ناظری فرمانده 
انتظامی استان کرمان گفت: ۲ ماه قبل جوان ۲۱ 
ساله ای در یکی شهرستان های کرمان گروگان گرفته 
و به یکی از کشورهای همسایه منتقل شد. از همان 
زمان تحقیقات کاملی انجام و آزادسازی گروگان در 
دستور کار قرار گرفت. با هماهنگی های قضایی و 
همکاری اینترپل و پلیس کشور همسایه این فرد پس 

از دو ماه آزاد و تحویل مرزبانی شد.

 آزادی گروگان کرمانی
 با همکاری اینترپل

فرونشست زمین باعث واژگونی یک دستگاه کامیون حمل 
سنگ ریزه در شهر بوئین زهرا شد.

به گزارش ایرنا، »امین الله شیخ« رئیس اداره آب و فاضلاب 
شهرستان بوئین زهرا علت این حادثه را نشت خط اصلی 
فاضلاب شهری و فرونشست زمین عنوان کرد که باعث بلعیده 

شدن کامیون شد.

  زمین یک کامیون را 
در بوئین زهرا بلعید

 اعضای باند سارقان خودروهای مدل بالا 
به دام پلیس افتادند

 نوزاد تازه متولد شده سوری 
از زیر آوار زنده بیرون آورده شد

پلیس  رئیس 
پیشگیری تهران بزرگ 
ند  با دستگیری  ز  ا
سارقان خودروهای 
مدل بالای لواسانات 
و دستگیری متهمی 
که با لباس نظامی 
نه  بیگا ع  تبا ا ز  ا

زورگیری می کرد خبر داد.به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ »جلیل موقوفه ای« در این باره گفت: 
با افزایش سرقت لوازم و محتویات خودرو در لواسانات 
تهران دستگیری سارقان در دستور کار کلانتری 166 
قرار گرفت و گشت زنی های هدفمند در این ارتباط آغاز 
شد.وی افزود: مأموران در تحقیقات پلیسی 2 سارق را 
در این رابطه شناسایی و در مخفیگاهشان دستگیرکردند. 
متهمان 3۴ و 32 ساله در تحقیقات اولیه به سرقت 
محتویات خودرو و فروش اموال مسروقه پس از تخریب 

خودروها اعتراف کردند.

یک مادر باردار در 
شهر حلب سوریه 
زیر  در  را  فرزندش 
آوار به دنیا آورد اما 
خودش قبل از رسیدن 
نیروهای امدادی جان 

باخت.
ایسنا،  گزارش  به 

خویشاوندان این مادر باردار در حالی که به دنبال یافتن 
افراد زیر آوار ساختمان چهار طبقه بودند متوجه صدای 
نوزادی می شوند که در زمان پیدا شدن هنوز بند نافش 

به بدن مادر بسته بود.
در ادامه جست و جو برای یافتن سایر اعضای خانواده 
مشخص می شود که همه خانواده از جمله پدر، مادر و 

چهار برادر و خواهر وی در زیر آوار کشته شده اند.

12 نفر درحادثه برخورد بیل میکانیکی با لوله 
گاز در میدان طبرسی مشهد مجروح شدند.

 »مجید فرهادی«، مدیرعامل سازمان 
آتش نشانی مشهد درباره این حادثه گفت: 
بامداد چهارشنبه در تماس تلفنی با سامانه 
125 مبنی بر شنیده شدن صدای انفجار در 
میدان طبرسی، ستاد فرماندهی گروه های 
اطفای حریق ایستگاه های 2، ۴۴ و ۴6 
آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند. 
آتش نشانان به محض حضور در محل حادثه 
مشاهده کردند، انفجار به دلیل برخورد بیل 
مکانیکی با لوله گاز شهری هنگام حفاری رخ 
داده که موجب تخریب ۴ مغازه و شکسته 
شدن شیشه های تعدادی واحد تجاری در 
اطراف میدان طبرسی و خسارت به چند 
دستگاه خودروی سواری و مجروح شدن چند 

تن شده است.

فرهادی گفت: آتش  نشانان ضمن ایمن  سازی 
محل انفجار برای جلوگیری از حوادث احتمالی 
دیگر، مصدومان حادثه را برای مداوا تحویل 
تکنیسین های اورژانس دادند و با حضور 
عوامل شرکت گاز جریان گاز شهری محل 
قطع شد.به گزارش روابط عمومی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد 
علت دقیق وقوع این حادثه و میزان خسارات 
مالی توسط کارشناسان مربوطه در دست 

بررسی است.

سریال مسمومیت دانش آموزان مدارس قم که بیش از دو ماه است آغاز 
شده، همچنان ادامه دارد و علت آن هنوز مشخص نشده است.

به گزارش ایرنا، مجید محبی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی قم با بیان 
اینکه نمونه های آزمایشگاهی برای تشخیص علت حادثه از دانش آموزان 
تهیه شده، افزود: یافته های اولیه از حوادث قبلی وجود گاز منواکسیدکربن 
را در تعدادی مدارس تأیید می کند و بررسی ها برای شناسایی علت های 
احتمالی دیگر ادامه دارد.معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی قم، وضعیت 

جسمی 61 دانش آموز که دچار مصدومیت شدند را مساعد اعلام کرد.
محبی تصریح کرد: برای رضایت خاطر و آرامش خانواده ها، همه اقدامات 
درمانی، پاراکلینیکی و آزمایشات تشخیصی بلافاصله برای دانش آموزان انجام 
شده است. در حال حاضر ۴7 دانش آموز در مراکز درمانی تحت نظر هستند.

ماجرای مسمومیت های سریالی دانش آموزان قمی به صحن علنی مجلس 
شورای اسلامی کشیده شد و احمد امیرآبادی فراهانی، نماینده مردم قم 
خواستار اعزام هیأت ویژه ای به قم برای بررسی علت این حوادث شد.مسئولان 
اداره کل آموزش و پرورش قم چاره را در تعطیلی 2روزه همه مدارس دیدند و دو 

روز گذشته )سه شنبه و چهارشنبه( همه مدارس قم تعطیل شد.

انفجار گاز 
در میدان طبرسی مشهد ۱۲ مجروح برجای گذاشت

علت مسمومیت سریالی مدارس قم 
هنوز مشخص نشده است

مرد جوان که با یک قبضه کلت کمری و گالن بنزین در میدان انقلاب تهران با تهدید به خودکشی 
باعث ایجاد رعب و وحشت شده بود با تلاش پلیس دستگیر شد.سرهنگ علی صباحی رئیس مرکز 
اطلاع رسانی پلیس پایتخت اظهار کرد: صبح چهارشنبه مردی حدوداً ۴5 ساله در حاشیه میدان 
انقلاب درحالی که روی سقف خودروی پراید خود ایستاده بود و یک قبضه سلاح کمری نیز در دست 
داشت تهدید به خودکشی می کرد. این فرد با یک گالن بنزین پشت بلندگو بارها اعلام کرد که قصد 
خودکشی دارد و تلاش می کرد با جوسازی و تهدید اوضاع جامعه را برهم بزند. اما با حضور بموقع 
و سریع عوامل پلیس وی دستگیر شد و با سلاحی که در دست داشت هنگام دستگیری یک تیر 
هوایی هم شلیک کرد که باعث ایجاد رعب و وحشت شد.وی در پایان گفت: فرد مورد نظر دچار 
جراحات سطحی شده که توسط عوامل پلیس بعد از دستگیری به مراکز درمانی منتقل شده است.

واژگونی خودرو سواری در محور طبس - یزد سه کشته و یک 
مصدوم برجا گذاشت.

به گزارش ایرنا، سرهنگ »علیرضا رضایی« رئیس پلیس راه خراسان 
جنوبی گفت: این حادثه در کیلومتر 35 محور طبس - یزد روی داد 

و سه نفر در دم جان باختند.
رئیس پلیس راه خراسان جنوبی علت واژگونی این خودرو را 

خستگی و خواب آلودگی راننده آن اعلام کرد.

تهدید به خودکشی با شلیک تیر هوایی  مرگ سه نفر بر اثر واژگونی خودرو 
 ـیزد در محور طبس 


